
Ernæringsassistent eller kollega med anden relevant
baggrund søges til botilbud i Viborg

Er du ernæringsassistent, eller har du en lignende uddannelse, og ved du, hvor vigtig den mad, du
laver, egentlig er?  
Så er det måske dig, vi leder efter. Vi søger nemlig en ernæringsassistent, som kan lave sund og
dejlig mad til vores borgere. Din indsats er af stor betydning for vores borgere. Du bliver del af et
spændende hus, hvor vi hele tiden arbejder for at skabe trivsel for vores borgere – også ved at
servere god og velsmagende mad.
Banebyen er en afdeling under Specialområde Autisme, som er Region Midtjyllands tilbud til
målgruppen voksne med autisme.
Der er tale om en fuldtidsstilling.
Vi tilbyder: 

Et job, hvor din faglige indsats har stor betydning for borgernes sundhed og trivsel●

Et spændende og udviklende arbejdsmiljø, hvor du kan arbejde selvstændigt●

At du bliver en del af et kollegialt fællesskab ●

Du får ansvar for hele processen fra planlægning og varebestilling og egenkontrol til

tilberedning og rengøring af køkkenet 

●

Dine arbejdsopgaver:

Fremstilling af mad til borgerne, primært frokost og aftensmad●

Planlægning af madplaner og indkøb●

Udarbejdelse af retningslinjer for indkøb og fremstilling af mad med henblik på, at øvrige

ansatte kan udføre opgaverne i dit fravær

●

Vi forventer, at du:

Har en uddannelse som ernæringsassistent eller en anden relevant uddannelse●

Kan arbejde selvstændigt●

Er meget fleksibel i forhold til borgernes behov i forbindelse med ernæring●

Har forståelse for forskellighed ●

Finder glæde i at arbejde i detaljer●

Er god i kommunikationen●

Er omstillingsparat i forhold til ændringer i huset●

Har et stort overblik og er god til at planlægge●

Har øje for at samarbejde på tværs af forskellige fagligheder●

Er økonomisk bevidst med hensyn til indkøb og madplaner●

Om os
I Banebyen er der plads til 19 normalt til højt begavede borgere med autisme, som har brug for et
specialiseret og særligt tilrettelagt pædagogisk miljø.
Fælles for borgerne i Banebyen er, at de i tillæg til autisme har andre problematikker somsvær
depression, OCD, angstlidelser, ADHD, selvskade eller misbrugsproblematikker. Flere har også
behov for støtte til at etablere og opretholde kontakt med andre, søvn og døgnrytme samt mad og
spisning. 
Rekrutteringsproces   
Ansøgningsfrist er torsdag den 25. juni.
Vi holder samtaler mandag den 29. juni.
Løn og ansættelsesvilkår 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst samt aftaler om NyLøn. 
 
Få mere at vide  
Hvis du er blevet nysgerrig og gerne vil vide mere, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder
Anja Langhoff på telefon 21 33 76 46.
 
Om Specialområde Autisme 
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme. Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger.    
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt



arbejdsmiljø går hånd i hånd. 
 
Du kan læse mere om os påwww.sau.rm.dk og følge os på Instagram under
navnenesocialomraadet_regionmidtogautismeplatform.   

 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling, inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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